
 

 

UCHWAŁA NR KE.XXXVII.0007.340.2017 

RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Dębe Wielkie nr KE.XX.0007.185.2016 z dnia 1 września 2016r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości zamieszkałej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r. poz. 9173) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 skreśla się ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4, 

2. w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Dokumenty, o których mowa w punkcie powyżej należy złożyć z deklaracją 

w miejscu, terminach i w sposób przewidziany w niniejszej uchwale dla składania deklaracji.”, 

3. w Załączniku do Uchwały nr KE.XX.0007.185.2016 w treści objaśnień punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„W razie składania deklaracji za pośrednictwem pełnomocnika należy dołączyć dokument pełnomocnictwa wraz 

z potwierdzeniem uiszczenia opłaty skarbowej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie: 

Mirosław Sylwester Siwik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2018 r.

Poz. 1742


		2018-02-19T08:33:07+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




